

Dana Ure - Festina Danmark ApS

Silkeborgvej 155

8700 Horsens

CVR-nr. 33 77 63 81

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2019

Carl Bjarne Mathiasen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dana Ure - Festina Danmark ApS
Silkeborgvej 155
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 63 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Carl Bjarne Mathiasen Madsen, formand
Palle Jacob Hyldtoft
Joakim Jacob Frost Hyldtoft
Inger Lillian Hyldtoft

Direktion

Palle Jacob Hyldtoft
Joakim Jacob Frost Hyldtoft

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grossistvirksomhed med salg af ure.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.557.674, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.473.220.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.898.736	4.829.617
Personaleomkostninger	1	<u>(4.722.688)</u>	<u>(3.107.747)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.176.048	1.721.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(189.566)	(204.341)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(37.583)</u>
Resultat før finansielle poster		1.986.482	1.479.946
Finansielle indtægter		44.224	57.312
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.398)</u>	<u>(48.713)</u>
Resultat før skat		2.002.308	1.488.545
Skat af årets resultat	3	<u>(444.634)</u>	<u>(332.498)</u>
Årets resultat		<u>1.557.674</u>	<u>1.156.047</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	1.000.000
Overført resultat		<u>757.674</u>	<u>156.047</u>
		<u>1.557.674</u>	<u>1.156.047</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		892.320	697.886
Materielle anlægsaktiver	5	<u>892.320</u>	<u>697.886</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>892.320</u>	<u>697.886</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.279.355	4.033.644
Varebeholdninger		<u>5.279.355</u>	<u>4.033.644</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.409.064	3.111.674
Andre tilgodehavender		1.038.384	543.914
Selskabsskat		92.652	0
Tilgodehavender		<u>5.540.100</u>	<u>3.655.588</u>
Likvide beholdninger		<u>11.553</u>	<u>1.180.787</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.831.008</u>	<u>8.870.019</u>
Aktiver i alt		<u>11.723.328</u>	<u>9.567.905</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.593.220	1.835.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000
Egenkapital		<u>3.473.220</u>	<u>2.915.546</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	29.166	9.000
Andre hensættelser	7	218.600	126.100
Hensatte forpligtelser i alt		<u>247.766</u>	<u>135.100</u>
Gæld til banker		1.100.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.290.103	3.856.240
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	168.597
Skyldigt sambeskatningsbidrag		263.120	333.498
Anden gæld		2.348.719	2.158.924
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.002.342</u>	<u>6.517.259</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.002.342</u>	<u>6.517.259</u>
Passiver i alt		<u>11.723.328</u>	<u>9.567.905</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.835.546	1.000.000	2.915.546
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	757.674	800.000	1.557.674
Egenkapital 31. december 2018	80.000	2.593.220	800.000	3.473.220

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.396.505	2.897.245
Pensioner	1.098.220	84.445
Andre omkostninger til social sikring	46.422	45.371
Andre personaleomkostninger	<u>181.541</u>	<u>80.686</u>
	<u>4.722.688</u>	<u>3.107.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	36.951
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	19.643	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.755</u>	<u>11.762</u>
	<u>28.398</u>	<u>48.713</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	424.468	333.498
Årets udskudte skat	<u>20.166</u>	<u>(1.000)</u>
	<u>444.634</u>	<u>332.498</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2018	140.000
Kostpris 31. december 2018	140.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	140.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	140.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	1.183.944
Tilgang i årets løb	632.000
Afgang i årets løb	(480.000)
Kostpris 31. december 2018	1.335.944
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	486.058
Årets afskrivninger	189.566
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(232.000)
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	443.624
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	892.320

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	9.000	10.000
Årets udskudte skat	20.166	(1.000)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	29.166	9.000
7 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2018	126.100	161.460
Hensat i året	92.500	0
Anvendt i året	0	(35.360)
Saldo ultimo 31. december 2018	218.600	126.100
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Inden for 1 år	218.600	126.100
	218.600	126.100
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	67.560	67.716
Mellem 1 og 5 år	152.010	220.077
	219.570	287.793
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	20.000	10.000

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dana Ure Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat frem til 12. september 2018, hvor sambeskatningen ophører samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties som forfalder til betaling før 12. september 2018.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominel 1.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende goodwill, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssig værdi udgør 9.688 t.kr. pr. 31. december 2018.